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Dynamisk grafisk designer - kreativitet,
innovation og visuelle koncepter!
Kære LIFE,
Jeg skriver, da jeg så jeres jobopslag, hvor I søger en grafisk designer i
LIFEFonden. 

Jeg er uddannet i visuel kommunikation fra Det Kongelige Danske Kunstakademis
Designskole, og har 10 års erfaring som freelance designer. Jeg arbejder med en bred
vifte indenfor visuelt design, og udvikling af designkoncepter. Jeg har arbejdet meget
med børn og unge som målgruppe i mit professionelle virke, og jeg har tidligere været
designer på materialer til undervisningsforløb hos bl.a. Sex & Samfund og MinLæring
E-Learning, hvor jeg arbejdede med fokus på at engagere og formidle komplekse
emner på en tilgængelig og inspirerende måde for børn og unge. 

Jeg har især en kæmpe passion for illustration og animation og har bl.a. været med
på holdet som skabte tegnefilmen 'Roselil og stentrolden', som vandt Robert prisen
for bedste børnefilm i 2023. Jeg har illustreret til den kommende ‘Kvinde Kend Din
Krop’, lavet artworks til børnebøger, og er pt. i proces med at skulle illustrere et værk  
for børn og unge, om psykisk sygdom.

Jeg er en meget kreativ, engageret og idérig designer, der elsker at samarbejde og
udvikle nye kreative koncepter fra idé til færdigt produkt på tværs af faglige
kompetencer. Æstetik, originalitet, genkendelighed og kvalitet er mine nøgleord i mit
arbejde.

Jeg arbejder altid ud fra et ønske om at bruge mit arbejde til at skabe positive
forandringer, og ud fra jeres jobopslag, kan jeg se at mine værdier her vil blive mødt
til fulde, da jeg brænder for at skabe engagerende visuelle løsninger, der understøtter
læring og inspirerer børn og unge. 

Lige nu er jeg på udkig efter et deltidsarbejde ved siden af mit freelance arbejde og jeg
ville elske at få muligheden for at det kunne blive hos jer. Helt ærligt, lyder stillingen
hos jer, som var den skræddersyet til mig!

Med min erfaring og passion for grafisk design, er jeg sikker på at jeg vil kunne
bidrage positivt til LIFEFondens vigtige arbejde. Jeg håber på muligheden for en
samtale, hvor jeg kan fortælle mere om, hvordan jeg kan være en del af jeres team og
vise jer mit arbejde. 

I kan kontakte mig på tlf. 71720781, mail: verasianna@gmail.com. Jeg glæder mig
meget til at høre fra jer! 

De bedste hilsner,
Vera Sianna Hartvig
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